
Projekt nr 512 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała Nr LXX/502/2024 Rady Miasta Czarnków z dnia 
10 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia udzielenie pomocy finansowej dla 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta  

 
Barbara Lipska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB03DFC3-F985-4395-96CF-0FC6155DA307. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Inwestycja „Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 182 (ul. Kościuszki), na którą 
przewidziano dotację w uchylanej uchwale jest zadaniem dwuletnim. 
Po uzgodnieniu z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich udzielenie 
pomocy finansowej nastąpi w 2025 r., co uwzględniono w WPF. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB03DFC3-F985-4395-96CF-0FC6155DA307. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


